



FACTURA: **2021C 02681**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206737	08.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	07.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STRADA SUCEVEI NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608634994 BOSCH T345XF Set 5 panze Progressor for Wood and Metal 132 mm	1 Buc.	46,22	46,22	8,78
2. 2608667400 BOSCH T308BP Set 5 panze Precision for Wood 117 mm	1 Buc.	25,21	25,21	4,79
3. 2608640616 BOSCH Disc Optiline Wood 190x30x36T	1 Buc.	111,76	111,76	21,24
Total fara TVA:				183,19
TVA 19%:				34,81

Total de plata: 218,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02683**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206731	08.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	07.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STRADA SUCEVEI NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608654402 BOSCH S123XF Set 5 panze Progressor for Metal 150 mm	2 Buc.	78,15	156,30	29,70
Total fara TVA:				156,30
TVA 19%:				29,70

Total de plata: 186,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

EXPOTEHNICA S.R.L.

Adresa: PRINCIPALA NR T16, P104/2, BLEJOI, PRAHOVA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J29/388/1998

C.U.I.: RO 10379328

Delegat: GEORGE STANESCU



FACTURA: 2021C 02684

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206723	08.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	22.01.2022		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H9021 BOSCH GWS 180-LI	3 Buc.	996,00	2.985,00	567,15
Polizor unghiular cu 2 acumulatori Li-Ion, 4Ah, diametru disc 125 mm + Valiza				
Timbru verde: 3 BUC x 1.00			3,00	0,57
Total fara TVA:				2.988,00
TVA 19%:				567,72

Total de plata: 3.555,72

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02686

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206466	08.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	07.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania
Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004
C.U.I.: RO16766463
Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX
Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAZY MESTER SRL

Adresa: II. RAKOCZI FERENC NR 118, ODORHEIU SECUIESC,
HARGHITA, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J19/62/2005
C.U.I.: RO17152291
Delegat: Sandor Zsolt



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608656021 BOSCH S1122HF Set 5 panze Flexible for Wood and Metal 225 mm	2 Buc.	71,43	142,86	27,14
2. 2608656022 BOSCH S1222VF Set 5 panze Flexible for Wood and Metal 300 mm	2 Buc.	83,19	166,39	31,61
3. 2608656042 BOSCH S1122EF Set 2 panze Flexible for Metal 225 mm	5 Buc.	15,13	75,63	14,37
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	401,69
			TVA 19%:	76,31

Total de plata: 478,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021C 02687**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206433	08.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	07.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PROUTIL S.R.L.

Adresa: STRADA SUCEVEI NR 29A, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /1177 /2006

C.U.I.: RO18729461

Delegat: VAS TAMAS

Punct de lucru: ORADEA, STRADA MATEI CORVIN NR 1B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A00F8P BOSCH Piesa de schimb	1 Buc.	47,29	47,29	8,99
2. 1607000DA2 1607000DA2 REGULATOR DE TURATIE	1 Buc.	144,19	144,19	27,40
Total fara TVA:				191,48
TVA 19%:				36,39

Total de plata: 227,87

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02688

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206767	08.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	10.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania
Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004
C.U.I.: RO16766463
Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX
Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ANRIO ABRAZIVE SRL

Adresa: ALEEA ROGERIUS, NR 10, BL E2, SC B, ET 1, AP 26,
ORADEA, BIHOR, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05/242/2017
C.U.I.: RO37052432
Delegat: DOCZI IOSIF CSABA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608600549 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	6 Buc.	51,26	307,56	58,44
2. 2608602202 BOSCH Disc diamantat gresie 125 PROFESSIONAL	2 Buc.	23,53	47,06	8,94
3. 2608833778 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-5X, 6x100x160 mm	15 Buc.	7,56	113,45	21,56
4. 2608833791 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-5X, 8x200x260 mm	5 Buc.	13,45	67,23	12,77
5. 2608656017 BOSCH S922VF Set 5 panze Fflexible for Wood and Metal 150 mm	3 Buc.	52,10	156,30	29,70
6. 2608630037 BOSCH T119B Set 5 panze Basic for Wood 92 mm	2 Buc.	11,76	23,53	4,47
7. 2608630040 BOSCH T144D Set 5 panze Speed for Wood 100 mm	2 Buc.	14,29	28,57	5,43
8. 2608630030 BOSCH T101B Set 5 panze Clean for Wood 100 mm	2 Buc.	17,65	35,29	6,71
9. 2608633A36 BOSCH T344DP Set 5 panze Precision for Wood 152 mm	2 Buc.	30,25	60,50	11,50
			Total fara TVA:	839,48
			TVA 19%:	159,52

Total de plata: 999,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29